
15.08.2024. CETURTDIENA CETURTAIS NUMURS

1

D I E V I Ņ ,  T A V U  L I K U M I Ņ U  -   G A I Š A  D I E N A ,  G A I Š A  N A K T S
RITS

FIKSAIS KONKURSS
Noteikumi pavisam vienkārši - atrodi šo
zīmi saieta teritorijā un nobildējies ar to

(vai palūdz to izdarīt draugam) un
ievieto mūsu klaču grupā! 

No iesūtītājiem noslēguma koncerta
laikā izlozēsim 3 balviņas!

Paldies, paldies par devumiņu!
Paldies sakām mūsu virtuves komandai 

(Foto nav pievienojusies Inese Lipšāne) 



INITAS BĒRNI  “RITI RAITI, VALODIŅA” 3x3 VECMĀMIŅA ILZE BARKUS

KOPĀ IR LABI, KOPĀ IR LABĀK

RAULS UN ROBERTS VILKOS KURINA GUNIMĀSA UN BRĀLIS DRAUDZĪBAS VILKOS

MĀRA VILKOS

Lieli ieguvēji 3x3 saietos ir bērni, kurus vecāki atved, parasti ar klusu vai izteiktāku
cerību, ka viņi šeit sastaps mīļus draugus. Šogad esam redzējuši, kā tiek turpinātas
iesāktās draudzības un iesāktas jaunas. Tas ir patiesi skaisti un vērtīgi.

VILKI DODAS MEŽOS VAKARA PASAZIŅA AR ZANI KAŽOTNIECI

2



3

Jau vakar avīzē pieminējām, ka mūsu 3x3
dibinātāja kopā ar Māru Tupesi saieta ietvaros
piedāvā semināru par attiecību veidošanu
ģimenē . Vēlamies pastāstīt, ka Līga mūsu
saieta dalībniekiem piedāvā brīnišķīgu iespēju
saņemt konsultācijas no viņas gan, kamēr rit
saiets, gan pēc tā beigām. Izmantojiet šo
lielisko iespēju attālināti saņemt konsultācijas.
Rakstiet:
 liga3x3@iserv.net 
Līga saka, ka ļoti priecāsies strādāt ar jums
attālināti. Iespējamas arī grupas, ja par
tādām laicīgi vienojas. Rakstiet Līgai!

Ja otrdienas vakarā mums bija 3x3 vecmāmiņa Ilze Barkus, 
tad vakar bija pieejams 

3x3 tētis Mārtiņš Punculis. Paldies jums! Kur puiši top par vīriem un
tēviem? 



4

Mūsu pīrāgi nebija nekādi nabagi un
sklandrauši - nekādi uz žogiem
atstājamie! 
Vakar visa saieta saime baudījām,
ne tikai virtuves saimnieču gādāto,
bet arī Lailas Puķītes sklandraušu
meistarklasi un Ingunas Miezes
sirsnīgo pīrāgu kopcepšanu viņas
mājā, Jumja mājā. Paldies, paldies! 



5

KONKURSS

Augusts
Trīspadsmitais,
Tu datums labs.
Viens plus trīs, 
Tas kopā četri
Kā laika rats,
Kā ritējums pats.
Četras dāvanas pie pusdienu
galda.
Nopelnīts,
Runājot latviski, piemēram. 
Kur vēl tā var būt?
Tu vienkàrš runā
Un balvu tev dod.
Tāda nometne
Ir ar uguni jāatrod!
Vakarpusē
Trīspadsmit reiz trīs
Priekšnesumi Zepam,
Un pavisam ne lepnam. 
Nu kur vēl tā var būt?
Tāda nometne tiešām
Pāri jūrām ir jāatrod!
3 x 3
Neapsīkst.

Uzmini autoru un iesniedz avīzes redakcijai!
(autora ģimenes locekļi nesaka priekšā citiem un
konkursā nepiedalās)
Pirmais pareizās atbildes iesniedzējs tiks apbalvots noslēguma koncertā.

Anlīze Putns (pseidonīms)



SVARĪGA INFORMĀCIJA

7.30 - 8.00

8.20 - 8.30

8.30 - 9.30

9.45 - 11.45

12.30 - 13.30

13.45 - 15.45

16.00- 17.00

17:00 - !8:00

18:00 - 19:00 

19:15 -  21:000

21:00 - ...

6

Pirmās palīdzības
sniegšana, ja pēc tās

radusies nepieciešamība -
taujāt pēc Lāsmas vai

Mārtiņa. 

Rīta rosme

Karoga pacelšana

Brokastis

Rīta ievirzes

Pusdienas

Pēcpusdienas ievirzes

GATAVOJAMIES DAUDZINĀT

Vakariņas

Pulcējamies daudzinājumam

DAUDZINĀJUMS

Danči un nīkšana

ŠODIEN
DAUDZINĀJUMS!

Spīguļo,
Saulīt, spīguļo!
Spīguļo, saulīt,
spīguļo!
Spīguļo saulīt!



7

ES RUNĀJU LATVISKI
krekli bērniem
tiek pasniegti
par to, ka viņi
izrāda iniciatīvu
runāt latviski.
Vakar krekliņus
saņēma 2 mūsu
saieta Māras!

REDAKCIJA

Inguna Mieze, Zane Puncule, Marks Bebrišs, Baiba
Gaigra, Vee Briedis, Lauris Karpovs, Daniella
Karpova, Silva Joyce, Lāsma Andersone

Mīļie saieta dalībnieki!
Ja esat ko skaistu, smieklīgu vai
vērtīgu dzirdējuši, nāciet strādāt

redakcijā!

ES RUNĀJU LATVISKI


